

## PRVENSTVO HRVATSKE ZA SENIORE I PH ZA DOBNE SKUPINE (25m)

RIJEKA

od [from]: 20.12.2022.

do [to]: 23.12.2022.

**50. 100m LEPTIR, Plivači - A i B finale**

**50. 100m BUTTERFLY, Male - A & B finals**

od god. [from YOB] sve [all]

do god. [to YOB] sve [all]

### SENIORI

HR-APS: 50.23, Nikola Miljenić (2021.)

HR-MLS: 50.60, Mario Todorović (2008.)

HR-JUN: 52.71, Alexei Puninski (2003.)

HR-MLJ: 53.62, Maro Miknić (2022.)

Plasman Ranking	Naziv Name	Gr. HT	St. LN	God. YOB	Klub Club	R.T. R.T.	Prijava Entry	Vrijeme Result	Bod Pts.	M.bod Cl.pts.	Napomena Note
1	<b>Dominik Karačić</b>	A	4	2000	MLADOST	+ 0.77	<del>52.27</del>	<b>52.54</b>	766	<b>40</b>	
	1. 24.42 2. 28.12										
2	<b>Maro Miknić</b>	A	3	2006	NEVERA	+ 0.78	54.46	<b>53.60</b>	721	<b>36</b>	MI. juniorski rekord HR
	1. 24.76 2. 28.84										
3	<b>Michel Brassard</b>	A	5	2002	JUG	+ 0.73	<del>53.64</del>	<b>53.86</b>	711	<b>32</b>	
	1. 25.33 2. 28.53										
4	<b>Antonio Zwicker</b>	A	6	2005	MLADOST	+ 0.69	<del>55.98</del>	<b>54.91</b>	671	<b>30</b>	
	1. 25.96 2. 28.95										
5	<b>Patrik Erceg</b>	A	2	2005	OLIMP-ZABOK	+ 0.71	<del>56.43</del>	<b>55.65</b>	644	<b>29</b>	
	1. 25.90 2. 29.75										
6	<b>Lucas Peterko</b>	A	7	2005	OSIJEK	+ 0.79	<del>57.66</del>	<b>57.49</b>	584	<b>28</b>	
	1. 26.83 2. 30.66										
7	<b>Niko Balenta</b>	A	8	2005	TREŠNJEVKA	+ 0.75	<del>58.49</del>	<b>57.71</b>	578	<b>27</b>	
	1. 27.04 2. 30.67										
8	<b>Bruno Josipović</b>	A	1	2005	DUBRAVA	+ 0.72	<del>58.00</del>	<b>58.46</b>	556	<b>26</b>	
	1. 26.93 2. 31.53										
9	<b>Fran Kmetić</b>	B	2	2004	MLADOST	+ 0.77	<del>59.37</del>	<b>57.78</b>	576	<b>25</b>	
	1. 27.02 2. 30.76										
10	<b>Nikša Stanojević</b>	B	4	2005	NEVERA	+ 0.72	<del>58.41</del>	<b>58.40</b>	558	<b>22</b>	
	1. 27.32 2. 31.08										
11	<b>Dino Crnković</b>	B	5	2006	DELFIN	+ 0.75	<del>58.68</del>	<b>58.63</b>	551	<b>19</b>	
	1. 27.29 2. 31.34										
12	<b>Mihael Kolarek</b>	B	6	2007	BAROK	+ 0.62	<del>59.04</del>	<b>59.01</b>	540	<b>17</b>	
	1. 27.80 2. 31.21										
13	<b>Paolo Srok</b>	B	3	2005	NEVERA	+ 0.74	<del>58.97</del>	<b>59.14</b>	537	<b>16</b>	
	1. 27.40 2. 31.74										
14	<b>Matko Krmpotić</b>	B	7	2006	PRIMORJE	+ 0.84	<del>59.39</del>	<b>59.22</b>	535	<b>15</b>	
	1. 27.45 2. 31.77										
15	<b>Jakov Čerina</b>	B	8	2005	PULA	+ 0.67	<del>59.72</del>	<b>59.27</b>	533	<b>14</b>	
	1. 26.91 2. 32.36										
16	<b>Luka Smodila</b>	B	1	2004	MEDVEŠČAK	+ 0.80	<del>59.42</del>	<b>59.56</b>	526	<b>13</b>	
	1. 27.33 2. 32.23										